администрация муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2018 г.                                                                                                    № 346
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 августа 2017 г. № 570 «О создании рабочей группы по улучшению семейной и демографической политики на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав совета по демографической и семейной политике, национальным проектам на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 августа 2017 г. № 570 «О создании рабочей группы по улучшению семейной и демографической политики на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Утверждён

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 23 августа 2017 г. № 570
Состав

рабочей группы по улучшению семейной и демографической политики на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Самойлов В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель Председателя рабочей группы:

	Мокеева С.А.
	- Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь рабочей группы:

	Азимова В.И.
	- Специалист по социальной работе «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья»» (по согласованию).

	Члены рабочей группы:

	Алексеева В.В.
	- Председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Климова Ю.В.

	- Заместитель главного врача по организации медицинского обслуживания населения Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Шейдуллина Н.П.

	- Заведующая отделением Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Исаева О.В.
	- Педагог-психолог областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья»» (по согласованию);

	Наумова С.В.
	- Начальник отдела ЗАГС по Чердаклинскому району Агентства ЗАГС по Ульяновской области (по согласованию).
».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                   В.В. Самойлов